K om isja R ządow a Spraw iedliw ości og łasza,
iż nadesłany drogą urzędow ą a k t zejścia M a r­
cina T ruruby Olisa ze wsi S turczy z pod W ar­
szaw y pochodzić m ającego, a w dniu 31 Lipca
1862 r. w G dań sk u zm arłego, p rzesiała P ro k u ­
rato row i K rólew skiego przy T rybunale C yw il­
nym w W arszaw ie do odpow iedniego p rzep i­
som p raw a postąp ien ia .

W arszaw a d. 5 (17) Marca 1863 r.
z U pow ażnien ia D y rek to ra K ancelarji,

w z. J . G . Ciesielski, Ref. Sek. P res.

(N. D. 1811) W ydział Celny przy Kancelarji
N am iestnika w Królestwie Polskiem, w dalszem
ciągu ogłoszeń swoich w D z i e n n i k u Powszechnym
N. 76 i 86, zawiadamia:- że z liczby zabranych
w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. z kasy K o­
mory Celnej w Sosnowicach biletów 5°/0 Ranku
P aństw a Rosyjskiego, bilety oznaczone N. 39,533
i 15,373 wedle otrzym anych obeenie wiadomości,
wydane były nie na rs. 1000 jak je w ogłosze­
niach powołanych wykazano, lecz na rs. 500.

Stosowne zastrzeżenia gdzie wypada zrobione
zostały, ostrzega się przeto, aby nikt takowych
biletów nie nabyw ał, narazi się bowiem na nieza-
•wodne straty .

W arszaw a dnia 9 (21) Kwietnia 1863 r.
D yrek tdr W ydziału, H ełczyński.
p. o. Naczelnika Ekspedycji, Rosset.

O B W I E S Z C Z E N I A ' S P A D K O W E .

(N. D . 1843) Pisarz K a n ce la r j i Z ie m ia ń sk ie j
Gubernii W arszaw skiej w Warszaw ie .
Z powodu śmierci K alix ta Zaw adzkiego na

rzecz którego w dziale I I I pod N. 2 i w dziale
IV . pod N. 15 w ykazu hypotecznego dóbr Bąd-
ków w O kręgu Czerskim położonych, zapisane
jes t O strzeżenie względem toczącego się p roce­
su o uznanie go za w spółw łaściciela tychże
dóbr; otw orzył się spadek do regu lacji którego
w yznaczam term in na dzień 25 L ip c a n. s. b. r.
w K ancelarji hypotecznej dóbr Z iem skich G u­
bern ii W arszaw skiej.

W arszaw a dnia 10 (22) Stycznia 1863 r.
T ruszkow ski.

(N.D. 1842) R ejen t K ance lar j i Z iem iańskiej
Gubernii W a rsza w sk ie j w W arszaw ie .
Z pow odu nastąp ionej Śmierci; I . P iukusa

Izbickiego w ierzyciela sum y rs. 891 kop. 82
na dobrach Żuraw ico pod Nr. 4 a na dobrach
O gorzelew o pod N r. 3 dziale IV .

1846) Rejent K a nce la r j i Z iem iańsk ie j
Gubernii W arszaw skie j w Warszawie .

Z powodu zejścia z tego św iata w dniu 27 Li­
stopada 1854 r . K ajetana Makowskiego właści­
ciela nieruchomości w Warszawie pod N r. 199 po­
łożonej, toczy się postępowanie spadkowe, do
ukończenia którego wyznaczonym został termin
półroczny na dzień 16 (28) Lipca 1863 r. w k tó ­
rym spadkobiercy, wierzyciele i legatarjusze zg ło­
sić się t praw a swoje w księdze wieczystej rze­
czonej nieruchomości meldować winni pod pre
kluzją.

W arszaw a d. 9 (21) Stycznia 1863 r.
Józef Zbikowski.

syjskiej, Józefie Bielickim, pochodzącym z K ró­
lestwa Polskiego, z gminy Kawęczyn, w Powiecie
Lubelskim, pozostał spadek, składający się z pie­
niędzy tak zwanych artelnych, rs. 62 kop. 81,
wniesionych do depozytu Banku Polskiego.

do tegoż dnia i miesiąca 1867 r.,
czyli w latach 1864, 1865 i 1866, dla braku kon­
kurentów spełzł bezskutecznie. Rząd G ubernial­
ny przeto na mocy reskryptu Komisji Rządowej
Spraw W ew. z d. 20 Lutego (4 M arca) r. b. N.
929 . Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości
że podług wskazanych postanowieniem R ady A d ­
ministracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 i 3 (15)
W rześnia 1840 r. zasad o licytacjach, odbędzie
się w dniu 19 Kwietnia (1 M aja) r. b. jako skró­
conym terminie w sali posiedzeń Rządu Gubernial-
nego licytacja in minus przez opieczętowane d e ­
klaracje, na dostawę w ciągu la t trzech, za­
czynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 do tegoż
dnia i m iesiąca 1867 roku, drzewa opałowego
świec, oleju i słomy dla wojsk w Gubernii P ło ­
ckiej stale koDsystujących lub przechodzących,
a mianowicie dla W ładz, Osób, Bior i Zakładów
wojskowych, do kwater Generałów, Sztab i O ber-
Oficerów, oraz urzędników wojskowych, do
Tw

W końcu uwiadamia się, że warunki do tej
licytacji, w każdym czasie, wyjąwszy święta,
do godziny 3 po południu, m ogą być przejrzane
w biurze Rządu Gubernialnego Płockiego w W y
dziale Wojskowym.

W zór deklaracji.
Płock dnia 4 (16) Kwietnia 1863 r.

G ubernator Cywilny, Dziewanowski.
Naczelnik K ancelarji, Słupecki.

W skutek zamieszczonego w pismach perjody-
cznych przez Rząd Gnbernialny Płocki ogło­
szenia z dnia 4 (16) Kwietnia r. b. Nr. 15,541
składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się
na przeciąg lat trzech od dnia 1 (13) Stycznia
1864 r. do tegoż dnia i miesiąca 1867 r. dostawy
drzewa opałowego, świec oleju i słomy dla woj3k
w Gubernii Płockiej stale konsystujących lub prze­
chodzących po cenach następujących:

Za sążeń drzewa opałowego m iary polskiej pół-
kubicznej rs. kop. w yraźnie

Za funt świec łojowych wagi Rosyjskiej po
kop.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na S.tli
zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego w m ie­
ście Suw ałkach od godziny 12ej w południe w
dniu 16 (28) M aja r. b. odbywać się będzie
głośna in plus licytacja na wydzierżawienie od
dnia 20 M aja (1 Czerwca) 1863 r. do tegoż dnia
i miesiąca 1869 r. na la t sześć pro 1863j69 z
decyzji Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu
daty 23 Stycznia (4 Lutego) 1863 r. Nr. 2311 i
744 następujących użytków po ograniczeniu Ma­
joratu Łabno przy Skarbie pozostałych, miano­
wicie:

a) Praw a szynkowania trunków i użytkowa­
n ia z osad karczem nych we wsiach: Gruszki,
K rasne, Kurjanki, Kurzyniec Rudawka, Rynkow-
ce, Skoblewo, Starożyń^e, Wolka Rygol i i Mika-
nówka od rs.

U przedza się przytera licytantów, ażeby m ię­
dzy sobą niedopuszczali się zmowy i udzielania
odstępnego, dla zmniejszenia korzyści jakie Skarb
Królestwa zam ierzył przez licytacją osięgnąć,
wrazie bowiem dostrzeżenia tego, winni do odpo­
wiedzialności na drodze Sądowej pociągnięci zo­
staną.

Suwałki d. 16 (28) Marca 1863 r.
Gubernator Cywilny, Korytkowski.

Naczelnik Kancelarji, W ojewódzki.

(N. D. 1529) D yrekcja Szczegółow a
Tow arzys tw a K red y to w eg o j Z iem skiego
Gubernii W arszaw sk ie j w Warszawie .
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasa­

dzie art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej
z d- 27 Czerwca ( lO L ip c a ) 1860 r.

Kwit Kasy N. na złożone vadium w kwocie rs.
220 (wyraźniej literam i) załączam, które w razie
nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub
o odesłanie takow ego do N. na mój koszt upra­
szam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w
N. dnia N. mca N. 1863 r.

(podpisać imię i nazwisko)
Kalisz d. 18 (30) Marca 1863 r.

Bakowicz.

go dnia 25 Czerwca (1 Lipca) 1862 r. sporzą­
dzonych od dóbr Z ahajki i Lipówki, rozgraniczo­
ne z przyległościami i przynależytościami w o-
kręgu Włodawskim, Powiecie Radzyńskim, G u­
bernii Lubelskiej położone, ra ty ząległe w chwili
zarządzenia przedaży wynoszą rs. 1348 k.